
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

Wójta Gminy Borowie  

z dnia 07 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 

 Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

( Dz. U z 2019 r., poz. 742) zarządzam się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 07.04.2021 r. powołuję Pana Janusza Niezbrzyckiego na Pełnomocnika ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Borowie. 

§ 2 

Powołanego niniejszym zarządzeniem pełnomocnika ochrony zobowiązuję do kierowania komórką 

organizacyjną, zwaną Pionem Ochrony oraz do zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych w Urzędzie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-04-22T11:09:20+0200




